

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1築堤護岸外工事
工事地名	島根県江津市桜江町大貫地先から島根県江津市桜江町川越地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和3年12月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 河川管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3752010018	14) 単価適用年月	2022年1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	1式	18) 調整区分	0
8) 工期	337日間 自 令和4年3月1日 (当初) 至 令和5年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	川本	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	江の川	22) 処分費等	38,356,000
		23) 公告日	令和3年12月7日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1築堤護岸外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		234,282,238				
河川土工		式	1		48,961,146				
掘削工		式	1		5,641,850				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	12,000	210.6	2,527,200				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	5,500	566.3	3,114,650				単-2号
掘削工(ICT)		式	1		3,460,800				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	12,000	288.4	3,460,800				単-3号
盛土工		式	1		21,486,100				
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	6,900	673	4,643,700				単-4号
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	3,700	4,552	16,842,400				単-5号
盛土工(ICT)		式	1		9,315,230				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	40,100	232.3	9,315,230				単-6号

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1築堤護岸外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
法面整形工 (ICT)		式	1		9,057,166				
法面整形 (切土部) (ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,420	786.8	1,117,256				単-7号
法面整形 (盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	15,950	497.8	7,939,910				単-8号
護岸基礎工		式	1		6,134,624				
作業土工		式	1		700,624				
床掘り	土砂	m3	380	221	83,980				単-9号
床掘り	土砂	m3	160	241.5	38,640				単-10号
埋戻し	土砂	m3	20	1,522	30,440				単-11号
埋戻し	土砂	m3	220	1,121	246,620				単-12号
埋戻し	土砂	m3	100	2,261	226,100				単-13号
基面整正		m2	220	340.2	74,844				単-14号
基礎工		式	1		5,434,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川大貫地区第１築堤護岸外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場打基礎 (PB-1-4-1)	ｺﾝｸﾘｰﾄ(1号) 底幅 60c m 高さ 70cm	m	275	19,760	5,434,000			単-15号	
法覆護岸工		式	1		127,389,650				
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ工(間知ﾌﾞﾛｯｸ張)		式	1		38,102,620				
間知ﾌﾞﾛｯｸ張 (KP-1-1(粗面))	150kg/個未満 控え350 粗面 再生砕石 RC-40 ｺﾝｸﾘｰﾄ(1号) 遮水ｼｰﾄ 有 遮水ｼｰﾄA(厚1.0 +10	m2	1,844	20,600	37,986,400			単-16号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	65	1,788	116,220			単-17号	
護岸付属物工		式	1		6,589,620				
1号小段平張		m	205	26,180	5,366,900			単-18号	
1号坂路		m	32	38,210	1,222,720			単-19号	
水害防備林保護工		式	1		82,187,546				
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ (1号ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ)	1:1.5以上 1:1.8未満	m2	10,102	6,878	69,481,556			単-20号	
袋詰玉石	4t用(長期性能型) 購入材	袋	417	30,470	12,705,990			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1築堤護岸外工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
植生工		式	1		509,864				
人工張芝	わら芝	m2	920	554.2	509,864				単-22号
付帯道路工		式	1		399,350				
作業土工		式	1		61,650				
床掘り	土砂	m3	30	241.5	7,245				単-23号
埋戻し	土砂	m3	20	2,261	45,220				単-24号
基面整正		m2	27	340.2	9,185				単-25号
側溝工		式	1		337,700				
プレキャストU型側溝 (1号水路)		m	44	7,675	337,700				単-26号
堤防養生工		式	1		49,354,540				
伐木除根工		式	1		49,354,540				
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) 除根有り	m2	43,000	193.5	8,320,500				単-27号

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川大貫地区第１ 築堤護岸外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
伐木伐竹運搬	除根有り							単-28号	
		m2	43,000	62.28	2,678,040				
処分費	木屑(木)							単-29号	
		m3	6,020	5,200	31,304,000				
処分費	根株(木)							単-30号	
		m3	860	8,200	7,052,000				
仮設工									
		式	1		2,042,928				
工事用道路工									
		式	1		278,928				
工事用道路盛土								単-31号	
		m3	360	311.6	112,176				
敷砂利	RC-40 t=10cm							単-32号	
		m2	480	347.4	166,752				
交通管理工									
		式	1		1,764,000				
交通誘導警備員								単-33号	
		人日	140	12,600	1,764,000				
直接工事費									
		式	1		234,282,238				
共通仮設費									
		式	1		19,406,601				
共通仮設費									
		式	1		3,069,601				

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1 築堤護岸外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		1,385,601				
保守管理(ICT)		式	1		204,301			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-2号	
岩石の促進スレーキング試験費		式	1		35,300			内-3号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,684,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		16,337,000				
純工事費		式	1		253,688,839				
現場管理費		式	1		53,633,000				
工事原価		式	1		307,321,839				
一般管理費等		式	1		36,428,161				
工事価格		式	1		343,750,000				
消費税相当額		式	1		34,375,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川大貫地区第1 築堤護岸外工事					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		378,125,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 12000m3	式	1		36,713			WB010400 単一 42号
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	10,000m3以上 無し 40100m3	式	1		87,136			WB010420 単一 43号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 1420m2	式	1		9,874			WB010440 単一 44号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 15950m2	式	1		70,578			WB010440 単一 45号
合 計					204,301			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 1
步掛使用年月	2022. 1
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

岩石の促進スレーキング^a試験費

第 3号内訳書

單價使用年月	2022. 1
步掛使用年月	2022. 1
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 210.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	210.6	210.6	CB210100
計						210.6	
単価						210.6	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 566.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下	m 3	1	566.3	566.3	CB210110
計						566.3	
単価						566.3	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一3号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 288.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	288.4	288.4	CB210120
計						288.4	
単価						288.4	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一4号	路体 (築堤) 盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価 673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体 (築堤) 盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	673	673	CB210510
計						673	
単価						673	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	4, 552	4, 552	CB210510	
計						4, 552		
単価						4, 552	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－6号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	232. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		10, 000m3以上 無し	m 3	1	232. 3	232. 3	CB210570	
計						232. 3		
単価						232. 3	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	786. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	786. 8	786. 8	CB220070	
計						786. 8		
単価						786. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－8号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	497. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	497. 8	497. 8	CB220070	
計						497. 8		
単価						497. 8	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	221	221	CB210030	
計						221		
単価						221	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	241.5	241.5	CB210030	
計						241.5		
単価						241.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,522	1,522	CB210410	
計						1,522		
単価						1,522	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一12号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し(最大埋戻幅1m以上4m未満 転圧無し)			m 3	1	1,121	1,121	WYB00007 単一 34号	
計						1,121		
単価						1,121	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一13号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,261	2,261	CB210410	
計						2,261		
単価						2,261	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一14号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340.2	340.2	CB210080	
計						340.2		
単価						340.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一15号	現場打基礎 (PB-1-4-1)	コンクリート(1号) 底幅 60cm 高さ 70cm	単位	m	数量	10	単価 19,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	3.15	62,730	197,599.5	CB226170
計						197,599.5	
単価						19,760	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一16号	間知ブロック張 (KP-1-1(粗面))	150kg/個未満 控え350 粗面 再生砕石 RC-40 コンクリート(1号) 遮水シート有 遮水シートA(厚1.0+10	単位	m2	数量	1	単価 20,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
間知ブロック張		150kg/個未満 各種 再生砕石 RC-40 1.0m3を超え3.0m3以下 18-8-40(高炉)	m 2	1	20,600	20,600	CB226020
計						20,600	
単価						20,600	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青纖維質目地板t=10	m 2	1	1,788	1,788	CB224710	
計						1,788		
単価						1,788	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	1号小段平張		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	5.325	22,970	122,315.25	CB240010	26,180
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4.065	7,168	29,137.92	CB240210	
	基礎碎石	17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	25.25	1,547	39,061.75	CB221110	
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	5.065	1,788	9,056.22	CB224710	
	遮水シート張	遮水シートA(厚1.0+10.0mm)	m 2	25	2,487	62,175	CB226130	
	計					261,746.14		
	単価					26,180	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	1号坂路		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7. 6	22, 970	174, 572	CB240010	38, 210
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	21. 52	7, 168	154, 255. 36	CB240210	
	基礎碎石	17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	28	1, 547	43, 316	CB221110	
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	5. 52	1, 788	9, 869. 76	CB224710	
	計					382, 013. 12		
	単価					38, 210	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一20号	ブロックマット (1号ブロックマット)	1:1.5以上 1:1.8未満	単位	m2	数量		単価	6,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロックマット工 (最大法長5.5m超え18m以下)		7.5mを超え8.0m以下 1:1.5以上 1:1.8未満 標準	m 2	1	6,878	6,878	WB323020 単一 35号	
計						6,878		
単価						6,878	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一21号	袋詰玉石	4t用(長期性能型) 購入材	単位	袋	数量		単価	30,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石(製作・据付)(4t用)			袋	1	30,470	30,470	WYB00012 単一 36号	
計						30,470		
単価						30,470	円/袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一22号	人工張芝	わら芝	単位	m2	数量		単価	
						1		554.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人工張芝			m 2	1	554.2	554.2	CB220910	
計						554.2		
単価						554.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一23号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	241.5	241.5	CB210030	
計						241.5		
単価						241.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一24号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		2,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,261	2,261	CB210410	
計						2,261		
単価						2,261	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一25号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		340.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340.2	340.2	CB210080	
計						340.2		
単価						340.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一26号	プレキャストU型側溝 (1号水路)		単位	m	数量	1	単価 7,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.9m3/10m	m	1	7,675	7,675	WB821410 単一 37号
計						7,675	
単価						7,675	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一27号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) 除根有り	単位	m2	数量	1	単価 193.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	193.5	193.5	CB320590
計						193.5	
単価						193.5	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一28号	伐木伐竹運搬	除根有り	単位	m2	数量	1	単価 62.28
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬（伐木除根）		機械施工 有り 無し 60.0km以下 全ての費用	m 2	1	62.28	62.28	CB320580
計						62.28	
単価						62.28	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0
単一29号	処分費	木屑(木)	単位	m3	数量	1	単価 5,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費（m 3）			m 3	1	5,200	5,200	WB020051 単一 38号
計						5,200	
単価						5,200	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	処分費	根株(木)	単位	m3	数量	1	単価	8, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	8, 200	8, 200	WB020051 単一 39号	
計						8, 200		
単価						8, 200	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一31号	工事用道路盛土		単位	m3	数量	1	単価	311.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルーズ) 標準	m 3	1	117.9	117.9	CB210610	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	193.7	193.7	CB210020	
計						311.6		
単価						311.6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	敷砂利	RC-40 t=10cm	単位	m2	数量	10	単価	347.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルーズ) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)	m 3	1	280.1	280.1	CB210610	
再生クラッシャーラン(RC-40)(材料費)			m 3	1	3,000	3,000	WYB00001 単一 40号	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	193.7	193.7	CB210020	
計						3,473.8		
単価						347.4	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 41号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	